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Eskişehir şube

Konya şube

Samsun şube

Kocaeli il temsilciliği

06.12.2006 tarihinde Eskişehir Şube Yönetim Kurulu ile OGÜ Jeoloji Müh. Bölümü
öğrencileri, öğrenci sorunları ve istekleri konusunda JeoGenç toplantısı yaptı

10.11.2006 tarihinde Anadolu Üniversitesi, Osmangazi Üniversitesi ve Eskişehir Şubemizce
ortak bir deprem paneli düzenlendi.

10.11.2006 tarihinde JMO MYK üyelerinden Dündar ÇAĞLAN, Hüseyin ALAN ve Buket
YARARBAŞ ECEMİŞ Eskişehir Şube Yönetimi ve üyelerini ziyaret etti.

9-10 Aralık 2006 tarihlerinde Sondaj Teknikleri Semineri düzenlendi; Seminere OGÜ Jeoloji
Müh. Bölümü öğrencileri, Kütahya İl Temsilciliği ve Eskişehir Şube üyeleri yoğun ilgi gösterdi.

.

Şubemiz, MTA Konya Bölge Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilköğretim
okulu öğrencilerine “Yeraltı ve yer üstü sularının oluşumu ve kullanımı” konulu bir seminer
verildi. MTA Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirilen seminere öğrenciler
yoğun ilgi gösterdi.

28 Kasım 2006 tarihinde Oda Yönetim Kurulu Üyelerimiz İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN ve
Hüseyin ALAN'ın, Samsun Şube Yönetim Kurulu Üyelerinin, Amasya ve Tokat İl
Temsilciliklerinin ve Samsun'da bulunan üyelerimizin katılımıyla Oda Şube ve Temsilcilik
çalışmalarının değerlendirildiği bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda 14 Ekim'de Resmi
Gazetede yayımlanan SMM yönetmeliğimizin uygulanmasına yönelik bilgi de verilmiştir.
Üyelerimizin görüş, öneri ve eleştirileri ile zenginleşen toplantıya 40'a yakın meslektaşımız
katıldı

İl temsilciliğimiz tarafından “Deprem ve Jeoloji” konulu bilgilendirme toplantıları kapsamında,
Uluğbey İlköğretim Okulu'nda öğrencilere deprem sırasında kapalı mekanlarda nasıl
davranmaları ve sonrasında mekanı nasıl boşaltmaları gerektiği konusunda uygulamalı
olarak bilgi verildi.
Ayrıca İl temsilciliğimiz tarafından 09.12.2006 tarihinde Kocaeli Mühendislik Fakültesi'nde
öğrencilere mesleği tanıtmak, sevdirmek ve mezun olduktan sonra mesleki alanda
yapabilecekleri konusunda bilgilendirmek amacıyla “Mesleğe İlk Adım” söyleşisi yapıldı.
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